

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB**

CNPJ: 07.585.406/0001-22      Telefone: 265-2808  
 Rua José Antônio Soares, 2533  
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2019 - PR**

Processo Administrativo: 17/2019  
 Data do Processo Adm.: 31/07/2019  
 Processo de Licitação: 17/2019  
 Data do Processo: 31/07/2019

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	PC	ADPATOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO, EM PVC, D 25 MM X 3/4. (11130606)	_____	0,6000	60,0000
2	100,000	PC	ANEIS DE BORRACHA PARA LUVA DE CORRER DN 75 DE 85 (11130607)	_____	3,0000	300,0000
3	100,000	PC	ANEL DE BORRACHA PARA BOLSAS DE LUVA PVC DE REDE DE ÁGUA, PBA, DN/ DE 75/85MM. (11130609)	_____	5,0000	500,0000
4	400,000	PC	ANEL DE BORRACHA PARA BOLSAS DE LUVA PVC DE REDE DE ÁGUA, PBA, DN/DE 50/ 60MM. (11130608)	_____	4,0000	1.600,0000
5	100,000	PC	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL D 25 MM X 20 MM (3983)	_____	0,5200	52,0000
6	50,000	PC	CAP PVC/PBA DN 50 DE 60 COM ANEIS DE BORRACHA (11130610)	_____	8,0000	400,0000
7	100,000	PC	COLAR DE TOMADA DN 100 DE 110 (11130611)	_____	20,0000	2.000,0000
8	100,000	PC	COLAR DE TOMADA DN 75 DE 85 (11130612)	_____	15,0000	1.500,0000
9	400,000	UN	KIT DE LIGAÇÃO PREDIAL DE AGUA (1JOELHO 90° PVC COM ROSCA, COR AZUL, D 3/4"; ADAPTADOR EM PVC PARA LIGAÇÃO PREDIAL COM REGISTRO COM BORBOLETA, EM PVC, D 20MM X 3/4'', COR AZUL; 02 EXTREMIDADES PARA HIDROMETRO, EM PVC, COM ROSCA METALICO COM ANEL DE BORRACHA, PARA USO EM HIDROMETRO DE 3/4''). (11130261)	_____	40,0000	16.000,0000
10	200,000	UN	LUVA DE CORRER EM PVC/PBA DN 50 DE 60 MM (11130614)	_____	13,0000	2.600,0000
11	50,000	PC	LUVA DE CORRER ESGOTO SERIE NORMAL COM ANEIS DE 100 MM (11130613)	_____	7,0000	350,0000
12	20,000	UN	LUVA DE CORRER PARA REDE DE ESGOTO COR OCRE DN 150 MM (11130616)	_____	28,0000	560,0000
13	50,000	UN	LUVA DE CORRER PARA REDE DE ESGOTO, COR OCRE DN 100 MM (11130615)	_____	12,4500	622,5000
14	50,000	UN	LUVA DE CORRER PVC/PBA DN 100 DE 110 COM ANEIS DE BORRACHA (11130617)	_____	45,0000	2.250,0000
15	50,000	UN	LUVA DE CORRER PVC/PBA DN 75 DE 85 (11130618)	_____	34,8700	1.743,5000
16	50,000	UN	LUVA DE PVC SOLDÁVEL, D 20 MM (11130619)	_____	0,3900	19,5000
17	50,000	UN	PEAD-RAMAL PREDIAL DE AGUA DE 20 PE 80 PN 1 M.P.A (11130620)	_____	330,0000	16.500,0000
18	100,000	UN	REGISTRO DE ESFERA, COM ROSCA, BORBOLETA PVC, D 3/4 (11130621)	_____	9,0000	900,0000
19	10,000	UN	TE EM PP DE COMPRESSÃO P/PEAD DE 63 MM (11130622)	_____	115,0000	1.150,0000
20	50,000	UN	TE PVC, PBA DE 60 X 60 (11130623)	_____	28,0000	1.400,0000
21	50,000	PC	TUBO DE PVC/PBA, DN 100, DE 110, CLASSE 12. (11130624)	_____	240,0000	12.000,0000
22	20,000	PC	TUBO DEFOFO 250MM COM BARRA DE 6 M COM	_____	1.500,0000	30.000,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB**

CNPJ: 07.585.406/0001-22      Telefone: 265-2808  
Rua José Antônio Soares, 2533  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2019 - PR**

Processo Administrativo: 17/2019  
Data do Processo Adm.: 31/07/2019  
Processo de Licitação: 17/2019  
Data do Processo: 31/07/2019

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ANEIS INTEGRADO (11130625)			
23	10,000	PC	TUBO PVC PAREDE DUPLA, ESGOTO, COR OCRE, DN 100 MM, BARRA DE 6 METROS (11130626)	_____	119,7400	1.197,4000
24	6,000	PC	VÁLVULA GAVETA FOFO DN 100/PN 16 COM CUNHA REVESTIDA DE ELÁSTOMERO (EMBORRACHADA) COM FLAGES E CABEÇOTE. (11130627)	_____	1.019,4600	6.116,7600
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>99.821,6600</b>